


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 1 회 수질개선특별회계

부서: 상하수도사업소
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 223 이월금 (단위:천원)

총     계 12,173,019 11,055,616 1,117,403

상하수도사업소 12,173,019 11,055,616 1,117,403

200 세외수입 2,317,203 1,584,000 733,203

220 임시적세외수입 2,283,203 1,550,000 733,203

223 이월금 19,203 0 19,203

223-01 국고보조금사용잔액 19,053 0 19,053

  ○국고보조금 사용잔액 19,053 0 19,053

223-02 시·도비보조금사용잔액 150 0 150

  ○도비보조금 사용잔액 150 0 150

224 전입금 2,014,000 1,300,000 714,000

224-03 기타회계전입금 2,014,000 1,300,000 714,000

  ○일반회계 전입금 2,014,000 1,300,000 714,000경정 2,014,000,000원

500 보조금 9,855,816 9,471,616 384,200

510 국고보조금등 9,786,316 9,022,316 764,000

511 국고보조금등 9,786,316 9,022,316 764,000

511-01 국고보조금 6,647,000 5,601,000 1,046,000

  ○하수처리장 사업(하수종말처리장 증설)

 1,500,000  454,000  1,046,000  경정 1,500,000,000원

511-03 기금 3,139,316 3,421,316 △282,000

  ○하수처리장 사업(하수종말처리장 증설) 243,000 153,000 90,000

  ○면단위 공공하수처리장 시설 1,223,000 1,633,000 △410,000

    -연풍 마을하수도 226,000 286,000 △60,000

    -감물 마을하수도 997,000 1,347,000 △350,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거(성립전) 38,000 0 38,000

경정 243,000,000원

경정 226,000,000원

경정 997,000,000원

520 시,도비보조금등 69,500 449,300 △379,800

521 시·도비보조금등 69,500 449,300 △379,800

521-01 시·도비보조금등 69,500 449,300 △379,800

  ○하수처리장 사업(하수종말처리장 증설) 14,500 90,300 △75,800

  ○면단위 공공하수처리장 시설 48,000 352,000 △304,000

    -연풍 마을하수도 22,000 299,500 △277,500

    -감물 마을하수도 26,000 52,500 △26,500

경정 14,500,000원

경정 22,000,000원

경정 26,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 12,173,019 11,055,616 1,117,403

국          6,647,000 5,601,000 1,046,000

기          3,139,316 3,421,316 △282,000

도             69,500 449,300 △379,800

군          2,317,203 1,584,000 733,203

하수의 적정처리 12,153,816 11,055,616 1,098,200

국          6,647,000 5,601,000 1,046,000

기          3,139,316 3,421,316 △282,000

도             69,500 449,300 △379,800

군          2,298,000 1,584,000 714,000

수질개선사업(수질개선특별회계) 12,153,816 11,055,616 1,098,200

국          6,647,000 5,601,000 1,046,000

기          3,139,316 3,421,316 △282,000

도             69,500 449,300 △379,800

군          2,298,000 1,584,000 714,000

감물 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 3,944,000 3,944,000 0

국          2,447,000 2,447,000 0

기            997,000 1,347,000 △350,000

도             26,000 52,500 △26,500

군            474,000 97,500 376,500

401 시설비및부대비 3,944,000 3,944,000 0

국          2,447,000 2,447,000 0

기            997,000 1,347,000 △350,000

도             26,000 52,500 △26,500

군            474,000 97,500 376,500

01 시설비 3,496,790 3,496,790 0

  ○감물 마을하수도 설치             3,496,790          3,496,790                0  경정 3,496,790,000원

국          2,133,953 2,169,535 △35,582

기            871,782 1,194,264 △322,482

도             21,528 46,547 △25,019

군            469,527 86,444 383,083

02 감리비 442,210 442,210 0

  ○감물 마을하수도 설치 감리비
              442,210            442,210                0      경정  442,210,000원

국            309,547 274,363 35,184

기            123,818 151,029 △27,211

도              4,422 5,886 △1,464

군              4,423 10,932 △6,509

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ○감물 마을하수도 설치 시설부대비
                5,000              5,000                0      경정 5,000,000원

국              3,500 3,102 398

기              1,400 1,707 △307

도                 50 67 △17

군                 50 124 △74

연풍 마을하수도 설치(면단위 하수처리장 설치) 2,951,000 2,951,000 0

국          2,066,000 2,066,000 0

기            226,000 286,000 △60,000

도             22,000 299,500 △277,500



부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            637,000 299,500 337,500

401 시설비및부대비 2,951,000 2,951,000 0

국          2,066,000 2,066,000 0

기            226,000 286,000 △60,000

도             22,000 299,500 △277,500

군            637,000 299,500 337,500

01 시설비 2,796,000 2,796,000 0

  ○연풍 마을하수도 설치             2,796,000          2,796,000                0  경정 2,796,000,000원

국          1,957,500 1,957,484 16

기            213,600 270,978 △57,378

도             20,450 283,769 △263,319

군            604,450 283,769 320,681

02 감리비 150,000 150,000 0

  ○연풍 마을하수도 설치 감리비
              150,000            150,000                0      경정 150,000,000원

국            105,000 105,015 △15

기             12,000 14,537 △2,537

도              1,500 15,224 △13,724

군             31,500 15,224 16,276

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ○연풍 마을하수도 설치 시설부대비
                5,000              5,000                0      경정 5,000,000원

국              3,500 3,501 △1

기                400 485 △85

도                 50 507 △457

군              1,050 507 543

괴산하수종말처리장 증설공사 1,968,200 908,000 1,060,200

국          1,500,000 454,000 1,046,000

기            243,000 153,000 90,000

도             14,500 90,300 △75,800

군            210,700 210,700 0

401 시설비및부대비 1,968,200 908,000 1,060,200

국          1,500,000 454,000 1,046,000

기            243,000 153,000 90,000

도             14,500 90,300 △75,800

군            210,700 210,700 0

01 시설비 1,713,200 804,500 908,700

  ○괴산 하수종말처리시설 증설
            1,713,200            804,500          908,700      경정 1,713,200,000원

국          1,372,500 402,250 970,250

기            125,907 135,561 △9,654

도              9,628 80,007 △70,379

군            205,165 186,682 18,483

02 감리비 250,000 98,500 151,500

  ○괴산 하수종말처리시설 증설 감리비
              250,000             98,500          151,500      경정 250,000,000원

국            125,000 49,250 75,750

기            116,250 16,598 99,652

도              4,375 9,796 △5,421



부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 수질개선사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,375 22,856 △18,481

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ○괴산 하수종말처리시설 증설 시설부대비
                5,000              5,000                0      경정 5,000,000원

국              2,500 2,500 0

기                843 841 2

도                497 497 0

군              1,160 1,162 △2

한강수계 하천변 쓰레기수거 38,000 0 38,000

기             38,000 0 38,000

101 인건비 38,000 0 38,000

기             38,000 0 38,000

04 기간제근로자등보수 38,000 0 38,000

  ○한강수계 하천변 쓰레기수거 인부임(성립전)                38,000                  0           38,000

기             38,000 0 38,000

재무활동(상하수도사업소) 19,203 0 19,203

보전지출(수질개선특별회계) 19,203 0 19,203

수질개선(특) 반환금 19,203 0 19,203

802 반환금기타 19,203 0 19,203

01 국고보조금반환금 19,053 0 19,053

  ○하천변쓰레기 수거사업('09년)                 1,760                  0            1,760

  ○친환경 시설채소단지 조성('09년)                 8,126                  0            8,126

  ○가축분뇨공공처리시설 설치사업('08년)                 9,167                  0            9,167

02 시ㆍ도비보조금반환금 150 0 150

  ○가축분뇨공공처리시설 설치사업('08년)                   150                  0              150


